[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

ATO TRT – GP  406 / 2006

                             A Excelentíssima senhora JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido pelo egrégio Plenário deste Tribunal nas Sessões Administrativas dos  dias 14.04.05 e 16.03.06, conforme Prot. TRT nº 148/05.

R    E    S    O    L    V    E :

                            CONSTITUIR a Comissão de Apoio à realização do Concurso Público para provimento dos cargos de Analista Judiciário, Técnico Judiciário e Auxiliar Judiciário, abaixo relacionada:
                            Membros Titulares

                            -   Dr. IVAN  DE SOUZA VALENÇA ALVES – Juiz do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região;
                            -   Dr. JOSÉ LUCIANO ALEXO DA SILVA - Juiz do Trabalho Titular da 21ª Vara do Trabalho do Recife;

                            -   MARIA LETÍCIA VASCONCELOS COELHO DE ARAÚJO - Diretora da Secretaria de Recursos Humanos;

                            - LUCIANO VALDEVINO BEMFICA – Analista Judiciário –  representando a Secretaria Geral da Presidência;
                            -   SÉRGIO MÁRIO DO NASCIMENTO AGUIAR – Analista Judiciário –  representando a Diretoria Geral.
                            Membros Suplentes
                            -  ELIANE FARIAS REMIGIO MARQUES - Diretora do Serviço de Administração de Pessoal;

                           -   LUCIANA PADILHA DE CASTRO – Técnico Judiciário – Assistente da Secretaria de Recursos Humanos.

 Publique-se.

Recife(PE),   12 de julho de 2006.

                                             MARIA DE LOURDES CABRAL DE MELO

               Juíza Presidente do TRT da 6ª Região

K:\2006.src.srh\diversos\ATO_ COMISSÃO DE APOIO_CONCURSO.doc
_60994924